

KKU.261.70.2025

Kraków, 26.06.2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 535/PN-65/2025 pt. : „Czyszczenie przełazowego kanału ogólnospławnego DN3270/4500 w ulicach Retoryka, Powiśle, Wenecja, al. Adama Mickiewicza w Krakowie.”

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami oraz na podstawie rozdziału VII ust.1 i ust.2 specyfikacji warunków zamówienia wprowadza następujące zmiany w treści specyfikacji.

Pytanie 1:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem że Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające, że Wykonawca dysponuje co najmniej dwoma samochodami przeznaczonymi do hydrodynamicznego czyszczenia sieci kanalizacyjnej, spełniającymi poniższe wymagania:

- pojemność części osadowej każdego z pojazdów wynosi co najmniej 10 m³,
- pojazdy są wyposażone w system odzysku wody;

Odpowiedź 1:

Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ.

W rozdziale XII pkt. 7 ppkt.1) SWZ

zamiast:

„Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca dysponuje co najmniej dwoma samochodami przeznaczonymi do hydrodynamicznego czyszczenia sieci kanalizacyjnej, spełniającymi poniższe wymagania:

- pojemność części osadowej każdego z pojazdów wynosi co najmniej 10 m³,
- pojazdy są wyposażone w system odzysku wody;”

wprowadza się tekst następujący:

„Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że dysponuje co najmniej dwoma samochodami przeznaczonymi do hydrodynamicznego czyszczenia sieci kanalizacyjnej, spełniającymi poniższe wymagania:

- pojemność części osadowej każdego z pojazdów wynosi co najmniej 10 m³,
- pojazdy są wyposażone w system odzysku wody;”



Pytanie 2:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem że Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające, że wykonawca dysponuje co najmniej ośmioma pracownikami przeszkolonymi do pracy w kanalizacji przełazowej. Czy dokumenty w obydwu przypadkach mają mieć formę oświadczenia ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ.

W rozdziale XII pkt. 7 ppkt.4) SWZ

zamiast:

„Dokument potwierdzające, że wykonawca dysponuje co najmniej ośmioma pracownikami przeszkolonymi do pracy w kanalizacji przełazowej.”

wprowadza się tekst następujący:

„Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że dysponuje co najmniej ośmioma pracownikami przeszkolonymi do pracy w kanalizacji przełazowej.”

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 10.07.2025.

Odpowiedź 3:

Zamawiający, wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy oczyszczalnia przyjmuje odpady bezpłatnie? W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja o wydobyciu nieczystości wraz z transportem do Oczyszczalni Ścieków „Płaszów” natomiast brak jest informacji o tym kto pokrywa koszty utylizacji. Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi czy koszty te są po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że nieczystości powstałe w procesie czyszczenia wskazane w Rozdziale III pkt. 1 ppkt. 4) przyjmie na oczyszczalnię ścieków nieodpłatnie. Pozostałe powstałe odpady Wykonawca utylizuje we własnym zakresie.

Pytanie 5:

Prosimy o dookreślenie, jaki konkretnie dokument jest wymagany do złożenia wraz z ofertą, a o którym jest mowa w Rozdziale XII pkt. 7 ppkt. 1) oraz ppkt. 4)?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ.

W rozdziale XII pkt. 7 ppkt.1) SWZ

zamiast:

„Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca dysponuje co najmniej dwoma samochodami przeznaczonymi do hydrodynamicznego czyszczenia sieci kanalizacyjnej, spełniającymi poniższe wymagania:

- pojemność części osadowej każdego z pojazdów wynosi co najmniej 10 m³,
- pojazdy są wyposażone w system odzysku wody;”

wprowadza się tekst następujący:

„Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że dysponuje co najmniej dwoma samochodami przeznaczonymi do hydrodynamicznego czyszczenia sieci kanalizacyjnej, spełniającymi poniższe wymagania:



- pojemność części osadowej każdego z pojazdów wynosi co najmniej 10 m³,
- pojazdy są wyposażone w system odzysku wody;"

oraz

W rozdziale XII pkt. 7 ppkt.4) SWZ

zamiast:

„Dokument potwierdzające, że wykonawca dysponuje co najmniej ośmioma pracownikami przeszkolonymi do pracy w kanalizacji przełazowej.”

wprowadza się tekst następujący:

„Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że dysponuje co najmniej ośmioma pracownikami przeszkolonymi do pracy w kanalizacji przełazowej.”

Pytanie 6:

Czy dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej, Wykonawca powinien dołączyć do oferty?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że we wzorze oferty, w punkcie nr 4, należy jedynie złożyć oświadczenie, czy obowiązkowa wizja lokalna została odbyta, czy nie. W tym miejscu nie jest wymagane załączanie żadnego dodatkowego dokumentu potwierdzającego odbycie wizji.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie rozdziału VII ust.2 specyfikacji warunków zamówienia informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 10.07.2025 r. godz. 9:00 termin otwarcia ofert to: 10.07.2025 r. godz. 9:00.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica

Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.: +48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl